

MaxiFleet

Sirdsmiers, ienesīgums un lielākas ērtības



“MaxiFleet” jums sniedz ērtu piekļuvi visiem noderīgajiem datiem par ražošanu un mašīnu, kurus apkopojis “MaxiXplorer”. Tas jums palīdz ātri un ērti plānot savu darbu, lai nodrošinātu maksimālo iespējamo efektivitāti. Lai kur jūs atrastos, jūs varat sekot līdz mašīnas veikumam reāllaikā un saglabāt pilnu kontroli pār saviem uzdevumiem. Svarīgākā pamatinformācija jums ļauj ērti analizēt ražošanu un padarīt savu uzņēmumu ienesīgāku.

Maksimāli palieliniet ražošanu un gūstiet lielāku peļņu ar “MaxiFleet”

Plānošana

Izmantojot “MaxiFleet”, darbu var plānot tā, lai nodrošinātu augstāko iespējamo efektivitāti. Informācija “MaxiFleet” atvieglo uzdevumu plānošanu, efektīvi izmantojot resursus, un ļauj ikvienam zināt to, kā vislabāk paveikt savu darbu, kad pienācis laiks sākt mežizstrādi. Jūs uzdevumam varat sagatavoties jau iepriekš “MaxiFleet” un pievienot failus ar norādījumiem uz kartes gan harvesteriem, gan forvarderiem. Protams, informāciju par uzdevumiem var būtīt tieši uz mašīnām, kuras arī var būtīt datus cita citai. Iespēja plānot jau iepriekš rada mierīgākus darba apstākļus ikvienam, ne tikai mašīnas operatoram.



Lielāks ienesīgums

“MaxiFleet” ir rīks, kas var palīdzēt uzņēmumu padarīt ienesīgāku. Šī rīka daudzās plānošanas iespējas nodrošina efektīvāku ražošanu un ļauj mašīnas izmantot gudrāk. Pārtraugot ražošanu un mašīnu izmantošanu, jūs varat arī identificēt tos jūsu uzņēmuma procesus, kuros nepieciešami uzlabojumi un turpmāka pilnveidošana.



Lielāks sirdsmiers

“MaxiFleet” jums sniedz lielāku kontroli pār jūsu uzņēmumu. Jūs zināt, kāds tieši ir jūsu mašīnu stāvoklis, un cik efektīvi tās strādā. Tas samazina neplānotu dīkstāvi, turklāt, ja nepieciešams, vienmēr ir pieejams attālināts atbalsts. Jūs varat arī iegūt daudzpusīgu pārskatu par saviem uzdevumiem un pašlaik norītošo mežizstrādi. Tas dod lielāku sirdsmieru ikvienam.



Vairāk ērtību

Ar “MaxiFleet” jūs vienmēr esat soli priekšā. Ja pa rokai ir visa pamatinformācija par ražošanu, jūs varat ērti sekot darba norisei un novērst nepilnības. Turklāt, daudzās plānošanas iespējas visiem darba dienu padara daudz ērtāku. Kad zināt savu mašīnu stāvokli, varat arī plānot profilaktisko apkopi, lai vēl vairāk samazinātu neplānotu dīkstāvi.

Ražošanas apjoms

Katra stunda, kuru mašīna pavada darbā, papildina jūsu kopējo ražošanas apjomu. “MaxiFleet” nodrošina iespējas, kā maksimāli efektīvi izmantot jūsu mašīnas resursus. Visi šie vērtīgie dati par mašīnu ļauj veikt profilaktisko apkopi, turklāt “MaxiFleet” aktīvi uzrauga rādītājus, lai brīdinātu par visām novirzēm no ierastā. Rezultātā panāk mazāk neplānotas dīkstāves, kas citādi sarežģītu jūsu darba dienu un ietekmētu ražošanas apjomu. Ja neraugoties uz visu minēto tomēr gadās kas neparedzēts, mūsu attālinātā tehniskā palīdzība nozīmē to, ka pieredzējušu mehāniķu atbalsts ir pieejams, tikai piespiežot pogu.

“MaxiFleet” daudzpusīgie ražošanas dati jums ļauj uzraudzīt pašlaik veicamos uzdevumus un sekot tam, kā noris darbs – kas jau paveikts un kas vēl jāpada. Paveiktos uzdevumus ir ērti salīdzināt, lai konstatētu, kur nepieciešami uzlabojumi.

Papilddati

Ar “MaxiFleet” visa svarīgākā pamatinformācija ir pieejama, lai varat ērti analizēt savas darbības un rast iespējas tās uzlabot. Kad ķeras pie tā klāt, tas ir pavisam vienkārši. Neapgāžamie fakti jums ļauj ražot efektīvāk un samazināt dīkstāves laiku.

“MaxiFleet” papilddatu iespējas ir gandrīz neierobežotas. Veidojiet pārskatus, balstoties uz konkrētu jums nepieciešamo informāciju par ražošanu un mašīnu, un lieciet to automātiski nosūtīt jums tik bieži, cik vēlaties.

Uzdevumu pārskats “MaxiFleet” jums ļauj redzēt to, kā norit jūsu uzdevumu izpilde. Tas parāda informāciju, piemēram, par nogāzto un izvesto apjomu daļu, vidējo caurmēru un karti, kurā parādītas krautuvju atrašanās vietas un treilēšanas ceļi. Savukārt informācijā par darbu, piemēram, iekļauti izpildes pamatrādītāji par izmantoto ražošanas jaudu un patērēto degvielu.



Vienmēr aktuāla informācija

“MaxiFleet” ir tīklā balstīta sistēma. Tā vienmēr sniedz aktuālo informāciju, ja jūsu datoram, planšētdatoram vai viedtālrunim ir piekļuve internetam. Gudrā bezsaistes funkcija jums ļauj izmantot “MaxiFleet” pat teritorijās, kur ir slikts tīkla pārklājums.



Pastāvīgi tiek pilnveidota

Regulāri tiek izlaistas jaunas, gudras funkcijas un risinājumi, kā vienkāršot jūsu uzņēmuma darbību. Visas jaunās funkcijas tiek pievienotas bez maksas, turklāt jūs varat ierosināt, kādas funkcijas vēlaties sistēmā redzēt.



Jūs izvēlaties

Vienkārši piespiediet dažas pogas, lai lejupielādētu un analizētu jebkādu informāciju no “MaxiFleet”. Varat izvēlēties analizēt ikvienu mašīnas aspektu, filtrējot un atlasot informāciju, kura jums interesē. “MaxiFleet” ir pieejami vairāki atšķirīgi pakalpojumu līmeņi, kas jums ļauj maksimāli izmantot jums piemērotās funkcijas. Turklāt pastāv vairākas iespējas kā pārsūtīt datus.

Plašāka informācija par “MaxiFleet” pieejama mūsu tīmekļa vietnē.



KOMATSU

“Komatsu Forest” AB
www.komatsuforest.com